
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIX/261/2013 

RADY GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Książu Wielkim 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 42 ust.1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.), Rada Gminy w Książu Wielkim 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się statut Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Książu Wielkim w ten sposób, że 

zmienia się załącznik nr 1 do statutu określający wykaz komórek organizacyjnych i schemat struktury 

organizacyjnej Zakładu nadając mu nowe brzmienie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Huma

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7646



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/261/2013  

Rady Gminy w Książu Wielkim  

z dnia 10 grudnia 2013 r.  

 

W skład Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książu Wielkim wchodzą następujące komórki:  

- Poradnia Lekarza POZ w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Poradnia Dziecięca w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Poradnia Stomatologiczna w Książu Wielkim,, ul. Warszawska 17A,  

- Poradnia Ginekologiczno - Położnicza w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Poradnia Reumatologiczna w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Poradnia Okulistyczna w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Poradnia Kardiologiczna Książu Wielkim, ul. Warszawska 17 A,  

- Poradnia Diabetologiczna w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Gabinet Medycyny Szkolnej w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo - Rodzinnej w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Gabinet Fizykoterapii w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Gabinet Zabiegowy w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A,  

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Okulistycznej w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A  

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Reumatologicznej w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A  

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Książu Wielkim, ul. 

Warszawska 17A  

- Poradnia Lekarza POZ, 32-210 Książ Wielki, Książ Mały - 12 B,  

- Gabinet Zabiegowy, 32-210 Książ Wielki, Książ Mały - 12 B,  

- Księgowość – Administracja w Książu Wielkim, ul. Warszawska 17A.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7646



STRUKTURA 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ w Książu Wielkim  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Huma 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7646


		2013-12-17T12:38:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




